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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L73426402A

2. Emri i subjektit Suela Hoxhaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 26/10/2017

5. Fusha e veprimtarisë Kurse shkencore per nxenes dhe student. Sherbime 
financiare, tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te para, 
materialeve dhe mallrave te ndryshem te ndertimit, te 
materialeve per ujesjelles dhe kanalizime, konfeksione te 
ndryshme , materiale kancelarike, produkte te ndryshme 
bujqesore, materiale te ndryshme hidrosanitare.Tregetim i  
produkteve te pastrimit, artikujve ushqimore, industrial, 
farmaceutik, bujqesore dhe blegtorale. Tregetim te 
makinerive dhe e pajisjeve te ndryshme bujqesore dhe 
blektorale. Paisje elektronike, elektrike, elektroshtepiake, 
automjete te cdo lloj tonazhi dhe marke, si edhe pjese 
kembimi per keto lloj makineri dhe paisjesh. Goma, 
lubrifikant, lodra per femije, materiale zbukurimi, hidraulike, 
orendi zyre, vegla pune, organizime eventesh, 
fishekzjare.Mjete sportive.materiale duralumini,materiale 
dizifiktimi,,lende drusore ,lule te llojeve te ndryshme 
natyrale dhe dekorative,sisteme vezhgimi kamerash,

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Patos  PATOS Lagja Naftetari ,Rruga Dituria,dyqan 
privat me nr 56 ,zona kadastale 2890 ,Patos 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SIRIUS GROUP
E-Mail: endritshehaj2@gmail.com  
Telefon: 0696828675  

9. Statusi Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-533857-10-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-417683-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("endritshehaj2@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Kurse shkencore per nxenes dhe student. Sherbime financiare, 
tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te para, materialeve dhe mallrave te ndryshem te 
ndertimit, te materialeve per ujesjelles dhe kanalizime, konfeksione te ndryshme, materiale 
kancelarike, produkte te ndryshme bujqesore, materiale te ndryshme hidrosanitare te 
produkteve te pastrimit artikujve ushqimore, industrial, farmaceutik, bujqesore dhe 
blegtorale. Tregtim te makinerive dhe e pajisjeve te ndryshme bujqesore dhe elektorale. 
Paisje elektronike, elektrike, elektroshtepiake, automjete te cdo lloj tonazhi dhe marke, si 
edhe pjese kembimi per keto lloj makineri dhe paisjesh.")          u be            ("Kurse 
shkencore per nxenes dhe student. Sherbime financiare, tregtim me shumice dhe 
pakice te lendeve te para, materialeve dhe mallrave te ndryshem te ndertimit, te 
materialeve per ujesjelles dhe kanalizime, konfeksione te ndryshme, materiale 
kancelarike, produkte te ndryshme bujqesore, materiale te ndryshme hidrosanitare 
te produkteve te pastrimit artikujve ushqimore, industrial, farmaceutik, bujqesore 
dhe blegtorale. Tregtim te makinerive dhe e pajisjeve te ndryshme bujqesore dhe 
elektorale. Paisje elektronike, elektrike, elektroshtepiake, automjete te cdo lloj 
tonazhi dhe marke, si edhe pjese kembimi per keto lloj makineri dhe paisjesh. Goma, 
lubrifikant, lodra per femije, materiale zbukurimi, hidraulike, orendi zyre, vegla 
pune, organizime eventesh, fishekzjare.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

10/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-466128-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Kurse shkencore per nxenes dhe student. Sherbime financiare, 
tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te para, materialeve dhe mallrave te ndryshem te 
ndertimit, te materialeve per ujesjelles dhe kanalizime, konfeksione te ndryshme, materiale 
kancelarike, produkte te ndryshme bujqesore, materiale te ndryshme hidrosanitare te 
produkteve te pastrimit artikujve ushqimore, industrial, farmaceutik, bujqesore dhe 
blegtorale. Tregtim te makinerive dhe e pajisjeve te ndryshme bujqesore dhe elektorale. 
Paisje elektronike, elektrike, elektroshtepiake, automjete te cdo lloj tonazhi dhe marke, si 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5196B045-802F-43D7-AFE6-62AF5FE2A743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FAF569F-23CA-4314-AE5D-984144B46375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E633BE-D57F-482C-B72C-A097EF498482
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edhe pjese kembimi per keto lloj makineri dhe paisjesh. Goma, lubrifikant, lodra per 
femije, materiale zbukurimi, hidraulike, orendi zyre, vegla pune, organizime eventesh, 
fishekzjare.")          u be            ("Kurse shkencore per nxenes dhe student. Sherbime 
financiare, tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te para, materialeve dhe 
mallrave te ndryshem te ndertimit, te materialeve per ujesjelles dhe kanalizime, 
konfeksione te ndryshme, materiale kancelarike, produkte te ndryshme bujqesore, 
materiale te ndryshme hidrosanitare te produkteve te pastrimit artikujve ushqimore, 
industrial, farmaceutik, bujqesore dhe blegtorale. Tregtim te makinerive dhe e 
pajisjeve te ndryshme bujqesore dhe elektorale. Paisje elektronike, elektrike, 
elektroshtepiake, automjete te cdo lloj tonazhi dhe marke, si edhe pjese kembimi per 
keto lloj makineri dhe paisjesh. Goma, lubrifikant, lodra per femije, materiale 
zbukurimi, hidraulike, orendi zyre, vegla pune, organizime eventesh, 
fishekzjare.Mjete sportive.materiale duralumini,materiale diszfiktimi")         

Lista e Dokumenteve:

05/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478740-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Telefon ishte            ("0694407813")          u be            ("0696828675")         
Objekti ishte            ("Kurse shkencore per nxenes dhe student. Sherbime financiare, 
tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te para, materialeve dhe mallrave te ndryshem te 
ndertimit, te materialeve per ujesjelles dhe kanalizime, konfeksione te ndryshme, materiale 
kancelarike, produkte te ndryshme bujqesore, materiale te ndryshme hidrosanitare te 
produkteve te pastrimit artikujve ushqimore, industrial, farmaceutik, bujqesore dhe 
blegtorale. Tregtim te makinerive dhe e pajisjeve te ndryshme bujqesore dhe elektorale. 
Paisje elektronike, elektrike, elektroshtepiake, automjete te cdo lloj tonazhi dhe marke, si 
edhe pjese kembimi per keto lloj makineri dhe paisjesh. Goma, lubrifikant, lodra per 
femije, materiale zbukurimi, hidraulike, orendi zyre, vegla pune, organizime eventesh, 
fishekzjare.Mjete sportive.materiale duralumini,materiale diszfiktimi")          u be            
("Kurse shkencore per nxenes dhe student. Sherbime financiare, tregtim me shumice 
dhe pakice te lendeve te para, materialeve dhe mallrave te ndryshem te ndertimit, te 
materialeve per ujesjelles dhe kanalizime, konfeksione te ndryshme , materiale 
kancelarike, produkte te ndryshme bujqesore, materiale te ndryshme 
hidrosanitare.Tregetim i  produkteve te pastrimit, artikujve ushqimore, industrial, 
farmaceutik, bujqesore dhe blegtorale. Tregetim te makinerive dhe e pajisjeve te 
ndryshme bujqesore dhe blektorale. Paisje elektronike, elektrike, elektroshtepiake, 
automjete te cdo lloj tonazhi dhe marke, si edhe pjese kembimi per keto lloj makineri 
dhe paisjesh. Goma, lubrifikant, lodra per femije, materiale zbukurimi, hidraulike, 
orendi zyre, vegla pune, organizime eventesh, fishekzjare.Mjete sportive.materiale 
duralumini,materiale dizifiktimi,,lende drusore ,lule te llojeve te ndryshme natyrale 
dhe dekorative,sisteme vezhgimi kamerash,")         

Lista e Dokumenteve:
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03/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-496891-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:

02/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-653221-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Lagja 
Naftetari ,Rruga Dituria,dyqan privat me nr 56 ,zona kadastale 2890 ,Patos;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 29 
Nentori, Rruga Mujo Ulqinaku, Banesa nr 5/3.;         "

Lista e Dokumenteve:

13/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770562-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i te dhenave vullnetare

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

Datë:28/09/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


